CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2021

Modalidade: Licitação dispensável

Número/Ano: 21/2021 Data de abertura: 10/08/2021

Data adjudicação: 10/08/2021 Data homologação: 10/08/2021

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: Transferência Bancária

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

AQUISIÇÃO DE LANCHES E SALGADOS PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS, CORPORATIVOS, DE REPRESENTAÇÃO E
PROMOCIONAIS ENVOLVENDO SESSÕES SOLENES, SOLENIDADES, CURSOS, AUDIÊNCIAS, TREINAMENTOS E OUTROS
EVENTOS CORRELATOS REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN NO EXERCÍCIO 2021

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o
objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA 19.426.129/0001-94 R$ 3.560,00

S B DA SILVA PANIFICACAO 33.596.190/0001-00 R$ 5.950,00

Total: R$ 9.510,00

MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

268

COFFEE BREAK -Fornecimento de Coffee Break, considerando
evento, com preço por pessoa: 3 tipos de biscoitos, pães
variados, torradas, 2 tipos de bolo, frutas variadas. Cardápio do
Coffee Break Pães -Tipo: pão francês, pão doce e pão de queijo.
Bolo - Sabores: Ovos, formigueiro, cenoura, milho. Fruta-
Mamão, Abacaxi, Uva e Melão.

un 150,0000 R$ 12,0000 R$ 1.800,00

274
REFRIGERANTE- Fornecimento de Refrigerante, 2 litros de 1ª
linha. Sabores: Cola e Guaraná.

un 120,0000 R$ 8,0000 R$ 960,00

275
SUCO- Fornecimento de Suco, 2 litros de frutas. Sabores: cajá,
acerola, maracujá, Goiaba.

un 100,0000 R$ 8,0000 R$ 800,00

Valor Total: R$ 3.560,00

S B DA SILVA PANIFICACAO - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

269

LANCHE -Fornecimento de Lanche, considerando evento, com
preço por pessoa: Cachorro Quente completo, contendo no
mínimo: pão especial para cachorro quente, salsicha, carne
moída, pimentão, tomate, cebola, molho de tomate, maionese e
batata palha embalados individualmente

un 250,0000 R$ 4,0000 R$ 1.000,00

270
SALGADOS -Fornecimento de salgados, fritos Tipo: PASTEL,
recheados com carne bovina e/ou frango.

un 4000,0000 R$ 0,4500 R$ 1.800,00

271
SALGADOS -Fornecimento de salgados, fritos Tipo: COXINHA,
recheados com carne bovina e/ou frango.

un 4000,0000 R$ 0,4500 R$ 1.800,00

272
SALGADOS -Fornecimento de salgados, frito tipo: BOLINHA
recheadas com queijo.

un 1000,0000 R$ 0,4500 R$ 450,00

Página: 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

273
SALGADOS -Fornecimento de salgados, fritos tipo:
CANUDINHOS, recheados com patê, carne bovina e/ou frango.

un 2000,0000 R$ 0,4500 R$ 900,00

Valor Total: R$ 5.950,00

LAGOA NOVA, 10 de agosto de 2021

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente

Página: 2 de 2